
UCHWAŁA NR XXXIV/197/17
RADY GMINY IŁOWO-OSADA

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych oraz ustalenia ich przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948 ) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1440, poz. 1948, poz. 2255) po uzyskaniu opinii Zarządu Powiatu Działdowskiego, wyrażonej 
w uchwale Nr 290/17 z dnia 8 marca 2017 r. Rada Gminy Iłowo-Osada uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi o znaczeniu lokalnym nie zaliczane do innych kategorii, 
stanowiące uzupełnienie sieci dróg gminnych służących miejscowym potrzebom zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iłowo-Osada.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Teresa Świątkowska

Id: 565E6C5B-2DA0-440B-890A-202CDE03A1A3. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXIV/197/17

Rady Gminy Iłowo-Osada

z dnia 29 marca 2017 r.

WYKAZ NIERUCHOMOŚCI STANOWIĄCYCH WŁASNOŚĆ GMINY IŁOWO-OSADA
(ZALICZENIE DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH)

L.p. Obręb Nr działki Pow. w ha Użytek Faktyczny 
stan

KW

1. Białuty 90 2,63 dr droga EL1D/00036694/4

2. Białuty 339 0,11 dr droga EL1D/00021229/6
3. Białuty 379 0,17 dr droga EL1D/00026652/5
1. Iłowo-Osada 135/3 0,0538 RIIIb droga EL1D/00039286/2
2. Iłowo-Osada 512/10 0,0387 dr -RIVa droga EL1D/00018033/1
3. Iłowo-Osada 512/12 0,0613 dr-RIVa droga EL1D/00028641/9
4. Iłowo-Osada 521/10 0,0955 RIVa, B-

RIVb
droga EL1D/00036754/3

5. Iłowo-Osada 741/10 0,1603 RIVa, 
RIVb, RV

droga EL1D/00039286/2

6. Iłowo-Osada 1037/1 0,1359 RIVa droga EL1D/00031725/6
7. Iłowo-Osada 1187/1 0,3522 dr droga EL1D/00016605/8
8. Iłowo-Osada 1196/6 0,0037 W, RIIIb droga EL1D/00039347/8
1. Narzym 280/35 0,3895 RIIIa droga EL1D/00039347/8
2. Narzym 371/1 0,1324 RIVa, 

RIVb, RV, 
RVI, B

droga EL1D/00037605/1

3. Narzym 372/9 0,0833 RIVa, 
RIVb, B-
RIVa, B-
RIVb, B-

RV

droga EL1D/00023227/6

4. Narzym 379/6 0,06 dr droga EL1D/00017424/2
5. Narzym 380/1 0,1042 RV droga EL1D/00038165/1
1. Mławka 142/1 0,34 dr droga EL1D/00039276/9
2. Mławka 142/3 0,31 dr droga EL1D/00039276/9

Id: 565E6C5B-2DA0-440B-890A-202CDE03A1A3. Uchwalony Strona 1




